



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

FN Finans ApS

Tjørnelunden 6, Bjerger Strand
4480 Store Fuglede

CVR-nr. 75 08 96 19

Årsrapport for 2015
32. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25 / 5 2016

dirigent

Birte Nanna Clausen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 2015 | 9 |
| Balance 31. december 2015 | 10 |
| Noter til årsregnskabet | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | FN Finans ApS Tjørnelunden 6, Bjerge Strand 4480 Store Fuglede CVR-nr. 75 08 96 19 Hjemstedskommune: Kalundborg |
| Direktion | Birte Nanna Clausen |
| Revision | SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg |
| Bank | Jyske Bank A/S Nytov 12 4400 Kalundborg |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering, herunder udlejning af ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på tkr. 20 i forhold til et overskud året før på tkr. 28.

Ledelsen anser samlet set årets resultat og den økonomiske udvikling for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

| | 2015 | 2014 |
|---|----------------|-----------|
| | | tkr. |
| Bruttofortjeneste | 80.338 | 81 |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 64.023 | 46 |
| Resultat før finansielle poster | 16.315 | 35 |
| Finansielle indtægter | 44.039 | 73 |
| Finansielle omkostninger | 85.746 | 71 |
| Resultat før skat | -25.392 | 37 |
| Skat af årets resultat | -5.836 | 9 |
| Årets resultat | -19.556 | 28 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 50 |
| Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført resultat | -69.556 | -22 |
| Disponeret | -19.556 | 28 |

Balance 31. december

Aktiver

| | 2015 | 2014 |
|---|-------------------------|---------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| | | tkr. |
| Grunde og bygninger | 2.020.920 | 2.057 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 243.737 | 272 |
| Materielle anlægsaktiver | <u>2.264.657</u> | <u>2.329</u> |
| Anlægsaktiver | <u>2.264.657</u> | <u>2.329</u> |
| Aktiveret udskudt skat | 1.984 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 8.902 | 10 |
| Tilgodehavender | <u>10.886</u> | <u>10</u> |
| Værdipapirer | <u>1.497.577</u> | <u>1.988</u> |
| Likvide beholdninger | <u>565.681</u> | <u>220</u> |
| Omsætningsaktiver | <u>2.074.144</u> | <u>2.218</u> |
| Aktiver | <u>4.338.800</u> | <u>4.547</u> |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2015 | 2014 |
|--|----------|------------------|--------------|
| | | | tkr. |
| Anparts kapital | | 500.000 | 500 |
| Udbytte | | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | | 2.249.874 | 2.319 |
| Egenkapital | 1 | 2.799.874 | 2.869 |
| Udskudt skat | | 0 | 4 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 4 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 771.339 | 831 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | 771.339 | 831 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | | 62.864 | 65 |
| Gæld til virksomhedsdeltager | | 570.611 | 661 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 22.688 | 17 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 90.000 | 90 |
| Anden gæld | | 21.424 | 10 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 767.587 | 843 |
| Gældsforpligtelser | | 1.538.926 | 1.673 |
| Passiver | | 4.338.800 | 4.547 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Noter

| | 2015 | 2014 | | |
|---|------------------|---------------------|------------------------|------------------------|
| 1 Egenkapital | | tkr. | | |
| Anpartskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 500.000 | 500 | | |
| Virksomhedskapital 31. december | 500.000 | 500 | | |
| Ordinært udbytte | | | | |
| Skyldigt ordinært udbytte 1. januar | 50.000 | 0 | | |
| Betalt udbytte i årets løb | -50.000 | 0 | | |
| Årets tilgang i henhold til resultatdisponering | 50.000 | 50 | | |
| Skyldigt ordinært udbytte 31. december | 50.000 | 50 | | |
| Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. januar | 2.319.430 | 2.341 | | |
| Årets tilgang i henhold til resultatdisponering | -69.556 | -22 | | |
| Overført resultat 31. december | 2.249.874 | 2.319 | | |
| Egenkapital i alt | 2.799.874 | 2.869 | | |
| 2 Langfristede gældsforpligtigelser | | | | |
| | Gæld i alt | Afdrag første år | Restgæld efter 1 år | Restgæld efter 5 år |
| Realkreditinstitutter | 834.203 | 62.864 | 771.339 | 500.192 |
| | 834.203 | 62.864 | 771.339 | 500.192 |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut stor tkr. 834 er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 2.021.